INDICAÇÃO Nº 115 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de um poste de iluminação pública, no final da Rua A, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está com um trecho(parte final) sem
iluminação pública, fazendo com a via fique escura no período noturno, prejudicando o
trânsito de pedestres e veículos no local, bem como a segurança pública.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Leandro Morais, Oliveira, Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9Y0R9Y1U4E7M8W2
		2022-02-07T16:58:10-0300

		2022-02-07T17:13:57-0300

		2022-02-08T14:18:02-0300